

§ 4

Upprustning av Svandammsparken

Genomförandebeslut

Beslut

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner en investering på 20 mnkr för att upprusta av Svandammsparken.
2. Nämnden uppdrar åt förvaltningen att beställa genomförandet av projektet av trafikkontoret.

Ärendet

Stadsdelsnämnden har ansökt om medel ur stadens parkinvesteringsbudget för upprustning av Svandammsparken under åren 2017-2020. Upprustningen ska omfatta utveckling av parken med god tillgänglighet och aktiviteter för alla åldersgrupper. Det innebär bland annat lekplatser, en toalett, en större plaskdamm, belysning, sittplatser och indragning av el för att förbättra möjligheten för olika evenemang.

Den kostnadskalkyl som tagits fram beräknas räcka till för att utföra hela upprustningen enligt programmet. Stadsdelsförvaltningen avser därför att beställa upprustningen av trafikkontoret till en kostnad av 20 miljoner kronor.

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från 5 maj 2017.

Dnr 295-2017-3.1

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande och ersättaryttrande

Jessica Jorntun m.fl. (MP), Eva Fagerhem m.fl. (S) och Carita Stenbacka Tenezakis (V) anmälde ett särskilt uttalande. Abit Dundar m.fl. (L) och Lars Svärd m.fl. (M) anslöt sig i det särskilda uttalandet från (MP), (S) och (V). Hans Tjernström (C) instämde med sitt ersättaryttrande.

”Vi ser gärna att rådet för funktionshinderfrågor får en roll som rådgivare inför den fortsatta planeringen av parkupprustningen. På så vis kan vi ytterligare säkerställa att den upprustade parken blir så tillgänglig som möjligt.”

Särskilt uttalande och ersättaryttrande

Abit Dundar m.fl. (L) och Lars Svärd m.fl. (M) anmälde ett särskilt uttalande. Hans Tjernström (C) instämde med sitt ersätтарыttrande i det särskilda uttalandet från (L) och (M).

”Det är positivt att Svandammsparken rustas upp. I takt med att stadsdelen byggs ut måste även satsningarna på våra grönområden vara ambitiösa. För att parkerna ska förbli trevliga platser är det viktigt att nedskräpning inte blir ett problem. Därför vill vi betona vikten av att det finns tillräckligt med papperskorgar i den nybyggda Svandammsparken. En solig sommardag med en välfylld park kommer innebära mycket skräp från bland annat pizzakartonger, pantburkar och plastförpackningar.

Då är det viktigt att det finns ordentliga möjligheter att ta hand om skräpet på ett miljövänligt sätt. Utöver att säkerställa att ändamålsenliga papperskorgar finns borde en översyn av de redan befintliga pantrören att göras. Närliggande återvinningsstation, som finns ett stenkast från parken, borde också rustas upp. En ambition borde vara att få fler besökare i parken att ta med sina plastförpackningar till återvinningsstationen. En idé skulle kunna vara att sätta en skylt vid papperskorgarna som hänvisar till återvinningsstationen. Inga pekpinar, enbart upplysning.”